円

※共同入札の場合は、添付書類の数を記入してチェックをお願いします。

□ 共同入札者持分内訳書

□ 住所証明書（住民票・商業登記簿謄本など） 通

□ 委任状（代表者以外全員分） 通

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　　年　　　月　　　　日

　　　越知町長　吉岡　珍正　　様

　　　　　　　　　　　　　　上記公売保証金を下記のとおり納付します。

公売保証金納付方法
（いずれかを○で選択）
※手数料等はすべて
自己負担となります。

郵送した納付書による納付
（銀行窓口での支払）

現金書留で送付
（50万円以下のみ）

※上記の場合は納付書及び領収書の郵送料（80円切手）を同封してください。

口座振込による納付
（手数料は負担してください）

越知町への直接支払
（直接ご来庁ください）

Yahoo!ID

メールアドレス

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏名（名称）
※法人の場合は、
法人名と代表者

公　売　保　証　金　納　付　書

公売保証金納付申出書

公 売 保 証 金 額

住　　所
（所在地）

入札者

平成　　　年度　　公告第　　　　号 売却区分番号　第　　　号 公売保証金歳入歳出外現金

電話番号